
２０２０年４月８日 

保護者の皆様 

貝塚市立北小学校 

校長 大西 里可 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、学校の運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大を受けて、北小学校では、5月 6日までの臨時休業措

置となりました。そこで、今年度の家庭訪問を希望制とさせていただきたく存じます。ご理

解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

   【方法】 

①ご希望される方は、配布物を取りに来られた時に担任へお伝えください。 

②訪問予定時刻は、後日担任より連絡いたします。 

 

【家庭訪問日程】 

       ４月２７日（月） 中町・近木町・海新・南上・南町方面 

    

       ４月２８日（火） 大北・中北・西町・堀の町方面 

 

       ４月３０日（木） 海塚③⑤方面 

 

       ５月 １日（金） 海塚①②④⑥～⑪方面 

 

 

【家庭訪問時間】 １３時３０分～１７時（各家庭につき約１０分程度です） 

※家庭訪問は、児童の集団下校地区割りに基づいて実施します。 

 

  

 

      


